

POLICJA KUJAWSKO-POMORSKA

<https://kujawsko-pomorska.policja.gov.pl/kb/informacje/wiadomosci/79261,Podsumowanie-dzialan-Bezpieczne-drogi-krajowe.html>

2022-09-29, 19:19

PODSUMOWANIE DZIAŁAŃ „BEZPIECZNE DROGI KRAJOWE”

Data publikacji 22.09.2017

„Bezpieczne drogi krajowe” pod taką nazwą kujawsko-pomorscy policjanci przez trzy dni prowadzili wzmożone działania, które miały na celu zapewnienie bezpieczeństwa w ruchu drogowym na całej długości nadzorowanych dróg krajowych naszego województwa. Mundurowi zwracali szczególną uwagę na tych, którzy przekraczają prędkość, ale też bezwzględnie eliminowali tych, którzy nie powinni wsiąść za kierownicę, bo wcześniej pili alkohol.

Od wtorku (19.09.17) do czwartku (21.09.17) policjanci prowadzili wzmożone działania pod nazwą „Bezpieczne drogi krajowe”. Działania te były ukierunkowane na poprawę bezpieczeństwa w ruchu drogowym. W ramach akcji funkcjonariusze z komend miejskich i powiatowych Policji, przez które przebiegają drogi krajowe, monitorowali ruch na całej ich długości. Podczas policyjnych działań mundurowi czuwali nad stosowaniem się uczestników ruchu do obowiązujących przepisów oraz zasad drogowych. Policjanci ruchu drogowego wykorzystali do działań dostępne urządzenia do pomiaru prędkości, w tym również pojazdy wyposażone w wideorejestrator. Mundurowi sprawdzali prędkość z jaką poruszali się kierowcy, kontrolowali ich stan trzeźwości oraz stan techniczny pojazdów, a także wymagane dokumenty.

W trzydniowej akcji łącznie wzięło udział 107 policjantów ruchu drogowego, którzy skontrolowali 805 pojazdów. Funkcjonariusze ujawnili 533 wykroczenia popełnione przez kierujących pojazdami oraz 18 popełnionych przez pieszych. Najwięcej wykroczeń dotyczyło przekraczania dozwolonej prędkości oraz nieprawidłowych zachowań wobec pieszych. W wyniku działań mundurowi nałożyli łącznie 507 mandatów karnych. Ponadto, ujawnili 3 kierujących, którzy prowadzili pojazd pomimo, iż wcześniej pili alkohol.

Autor: kom. Joanna Karpińska
Publikacja: Kamila Ogonowska